0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  31                                                                                                             от  01 июня 2020 года.

Внести изменения в постановления № 54 от 26.12.2017 года
«О создании оперативной рабочей группы по
выявлению и уничтожению очагов произрастания
дикорастущих и незаконных посевов наркосодержащих
растений на территории Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области»

         В целях осуществления организационных мероприятий, направленных на профилактику наркомании и токсикомании на территории Бобровского сельского поселения, в соответствии с Указаниями ФСКН России по Волгоградской области от 14.08.2008 г. № 23/13603, во исполнении решения антинаркотической комиссии Волгоградской области от 05.12.2013 г. протокол № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 постановления № 54 от 26.12.2017 года  «О создании оперативной рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих и незаконных посевов наркосодержащих растений на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» читать в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения:            ________________ / С.П. Попов /

Приложение № 1
 к постановлению Главы
Бобровского сельского поселения
                                                                                                                   № 31   от  01.06.2020 г.

Состав
оперативной  рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих и незаконных посевов наркосодержащих растений
на территории Бобровского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
члена оперативной
рабочей группы
	Место работы и должность члена оперативной рабочей группы
	Статус в оперативной рабочей группе

	1.
	Попов Сергей Петрович
	Администрация Бобровского сельского поселения
Глава Бобровского сельского поселения
	Председатель рабочей группы

	2.
	Пастушкова Татьяна Григорьевна
	Администрация Бобровского сельского поселения
специалист I категории
	Член оперативной рабочей группы

	3.
	Старикова Татьяна Викторовна
	Администрация Бобровского сельского поселения
специалист I категории
	Член оперативной рабочей группы

	4.
	Чеснокова Елена Сергеевна
	Директор МКУ «Благоустройство и ДО» Бобровского сельского поселения
	Член оперативной рабочей группы

	5.
	Коротков Андрей Андреевич
	Участковый уполномоченный полиции
	Член оперативной рабочей группы

	6.
	Голоднов Алексей Петрович
	Председатель ОНТ
«Бобровское»
	Член оперативной рабочей группы

	7.
	Сидоров Сергей Александрович
	Главный агроном ООО «Имени Куйбышева»
	Член оперативной рабочей группы